[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	05.03.2014

	№
	42

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора
Кировской области от 24.12.2013 № 180
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в основные составы комиссий по постановке граждан на воинский учёт в период с 1 января по 31 марта 2014 года муниципальных образований Нагорский муниципальный район Кировской области, Слободской муниципальный район Кировской области, «городской округ город Слободской Кировской области» (далее – комиссии), утверждённые  Указом Губернатора Кировской области от 24.12.2013 № 180 «Об утверждении составов комиссий по постановке граждан на воинский учёт в январе – марте 2014 года», следующие изменения:

1. Включить в составы комиссий ШЛЯПИНУ Любовь Петровну, врача-психиатра Кировского областного государственного учреждения здравоохранения «Слободская центральная районная больница имени академика А.Н. Бакулева», членом комиссии.

2. Исключить из составов комиссий Вохмянину С.Ю.
Врио Губернатора

Кировской  области    Н.Ю. Белых

[image: image1.png]